

MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA

LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL' UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA _____ ARTICOLAZIONE _____ DATA _____ RICHIESTA N. _____

N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA
1			cab. 6/11-1362 CABSULA PESATA MOTORUSO 28x100mm 500 pezzi		Mcantore	1	122,89 €	
2			cab. 6/11-1338 CABSULA PESATA MOTORUSO 43x130 100 pezzi		confezione	8	20,05 €	
3			cab. 6/11-1332 CABSULA PESATA MOTORUSO 54x160 100 pezzi		confezione	8	4,80 €	
4			cab. 6/11-1339 CABSULA PESATA MOTORUSO 70x160 100 pezzi		confezione	5	15,46 €	
5			cab. 391-0580 PASTRE PETRI Ø 120 mm 5 pezzi		confezione	1	41,06 €	
6			cab 246-2011 VESSOLO PVC 305x260x60 mm		N°	1	8,69 €	

NOTE progetto FEAMP-fasolari commessa 4377 cap.4160 art. 283

IL RICHIEDENTE Federica Camisa FC RESP. STR./ARTICOLAZIONE _____

RESP. COMMESSA Diego Borne DB

VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE ☐ SI ☐ NO

RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA

☐ spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali ☐ minute spese d'ufficio
☐ spese di vettura ☐ spese postali ☐ spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili

FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____

CAPITOLO / ART. _____ N° IMPEGNO _____ FIRMA _____ DATA _____
41602 / 283

DATA _____ REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA _____

ORDINE EVASO ☐

RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.

PREZZO	NO	ESAUITO	CONSIP	PREZZO

TOTALE IVA COMPR.

DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA

Art. 6, p.to ___, lett. ___

Art. _ p.to ___, lett. ___

Altro _____

DITTA AFFIDATARIA _____

FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA

☐ IL DIRETTORE GENERALE ☐ IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.

☐ IL DIRIGENTE AMM.VO

AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO

NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA _____

☐ IL DIRETTORE GENERALE
☐ IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV.
☐ IL DIRIGENTE AMM.VO

MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA

LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL' UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA		ARTICOLAZIONE		DATA		RICHIESTA N.									
N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA' UNITARIO	AL. IVA								
1			cod. 246-1648 VMS5010 430x240x20mm	N°	2	82,70 €									
8			cod. 246-2887 VMS5010 HDPE 350x230x40mm	N°	2	10,32 €									
9			cod. 246-2020 VMS5010 LAB con PULV. 600x495x100mm	N°	2	31,61 €									
10			cod. 245-0239 SSG41EU1 10L	N°	3	9,83 €									
11			cod. 245-0238 SSG41EU1 6L	N°	5	1,58 €									
12			cod. BURK 2324-0030 SSG41EU1 3L	N°	10	3,03 €									
NOTE progetto FEAMP-fasolari commessa 4377 cap.4160 art. 283				DITTE INTERPELLATE				TOTALE IVA COMPR.							
IL RICHIEDENTE Federica Camisa STR./ARTICOLAZIONE				1 VWR International Srl				DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA							
RESP. COMMESSA Diego Borme				2				Art. 6, p.to __, lett. __							
VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE				3				Art. __ p.to __, lett. __							
☐ SI				4				Altro							
☐ NO				5				DITTA AFFIDATARIA							
RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA				FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA											
☐ spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali				☐ IL DIRETTORE GENERALE				☐ IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.							
☐ spese di vettura				☐ IL DIRIGENTE AMM.VO											
FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO				FIRMA PER ACQUISTO ALL'ACQUISTO											
CAPITOLO / ART. 41602 / 283				N° IMPEGNO				FIRMA				DATA			
DATA				REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA				ORDINE EVASO							

MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA
LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL'UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA _____ ARTICOLAZIONE _____ DATA _____ RICHIESTA N. _____

N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA' UNITARIO	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA
13			cod. 246-2403 VASCHETTA HDPE CON TAPP. 10ml		CONTENITORE	1	94,65 €	
14			cod. 246-2404 VASCHETTA HDPE CON TAPP. 120 ml		CONTENITORE	1	10,80 €	
15			cod. 246-2405 VASCHETTA HDPE CON TAPP. 250 ml		CONTENITORE	1	40,43 €	
16			cod. 224-1816 IMBUTO Ø 100 mm		N°	1	2,01 €	
17			cod. 525-0243 PAVENTE PER GASTRIFILA 50 ml		CONTENITORE	1	123,41 €	
18			cod. 241-2420 MICROCENTRIFUGA TURB. 2 ml		CONTENITORE	3	62,32 €	

NOTE _____ progetto FEAMP-fasolari commessa 4377 cap 4160 art. 283

IL RICHIEDENTE Federica Camisa Federica Camisa RESP.
STR./ARTICOLAZIONE _____

RESP. COMMESSA Diego Borne Diego Borne

VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE ☐ SI ☐ NO

RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA

☐ spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali ☐ minute spese d'ufficio
☐ spese di vettura ☐ spese postali ☐ spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili

FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____

CAPITOLO / ART. _____ N° IMPEGNO _____ FIRMA _____ DATA _____
41602 / 283

DATA _____ REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

ORDINE EVASO ☐

RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.

PREZZO	CONSIG
NO	Esaurito Prezzo

TOTALE IVA COMPR.

DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA

Art. 6, p.to ___, lett. ___

Art. __ p.to ___, lett. ___

Altro _____

DITTA AFFIDATARIA _____

FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA

☐ IL DIRETTORE GENERALE ☐ IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.

☐ IL DIRIGENTE AMM.VO

AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO

NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA _____

☐ IL DIRETTORE GENERALE
☐ IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV.
☐ IL DIRIGENTE AMM.VO

MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA

LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL'UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA			ARTICOLAZIONE			DATA			RICHIESTA N.			RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.				
N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE			COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA	PREZZO	NO Esaurito	CONSIP Prezzo			
19			lab. 245-5640 Filadelfe con garofano a vite 500 m ² 12 pezzi				partizione	1	14,55 €							
20			cod. 245-6343 TARI				N°	5	0,86 €							
21			cod. 232-0050 PINZE ACIAIO				confezione	1	41,46 €							
22			cod. 232-0084 PINZE ACIAIO				N°	1	4,39 €							
23			cod. 232-1984 PINZE PULSANT				N°	1	9,33 €							
24			cod. 00755-BURAX PINZE A PRESSIONE				N°	2	21,89 €							
NOTE progetto FEAMP-fasolari commessa 4377 cap.4160 art. 283											DITTE INTERPELLATE				TOTALE IVA COMPR.	
IL RICHIEDENTE Federica Camisa <i>Federica Camisa</i> RESP. STR./ARTICOLAZIONE											1 Vul R International Srl				DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA	
RESP. COMMESSA Diego Borne <i>Diego Borne</i>											2				Art. 6, p.to __, lett. __	
VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE ☐ SI ☐ NO											3				Art. __ p.to __, lett. __	
RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA											4				Altro	
☐ spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali ☐ minute spese d'ufficio											5				DITTA AFFIDATARIA	
☐ spese di vettura ☐ spese postali ☐ spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili																
FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO											FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA					
											☐ IL DIRETTORE GENERALE ☐ IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.					
											☐ IL DIRIGENTE AMM.VO					
CAPITOLO / ART. 41602 / 283			N° IMPEGNO			FIRMA			DATA			AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO				
DATA REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA											NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA					
ORDINE EVASO ☐											☐ IL DIRETTORE GENERALE ☐ IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV. ☐ IL DIRIGENTE AMM.VO					

MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA
LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL' UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA _____ ARTICOLAZIONE _____ DATA _____ RICHIESTA N. _____

N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA
25			cod. OUT13C-BURAX PINZE DI PRECISIONE		N°	1	22.44 €	
26			cod. OUT13-BURAX PINZE DI PRECISIONE		N°	1	24.06 €	
27			cod. OUT14-BURAX PINZE DI PRECISIONE		N°	2	44.36 €	
28			cod. OUT10-BURAX PINZE DI PRECISIONE		N°	2	24.09 €	
29			cod. 625-0952 TUBE ATTACCO		CONFEZIONE	1	22.35 €	
30			cod. 391-2810 PASTRE RETRI Ø 60mm		N°	4	2.64 €	

NOTE _____ progetto FEAMP-fasolari commessa 4377 cap.4160 art. 283 _____

IL RICHIEDENTE _Federica Camisa_  RESP. STR./ARTICOLAZIONE _____

RESP. COMMESSA _Diego Borme_ 
VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE ☐ SI ☐ NO

RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA

☐ spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali ☐ minute spese d'ufficio
☐ spese di vettura ☐ spese postali ☐ spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili

FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____

CAPITOLO / ART. _____ N° IMPEGNO _____ FIRMA _____ DATA _____
41602 / 283

DATA _____ REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA _____

ORDINE EVASO ☐

RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.

PREZZO	CONSP NO Esaurito Prezzo

TOTALE IVA COMPR.

DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA

Art. 6, p.to __, lett. __

Art. __ p.to __, lett. __

Altro _____

DITTA AFFIDATARIA _____

FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA

☐ IL DIRETTORE GENERALE ☐ IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.

☐ IL DIRIGENTE AMM.VO

AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO

NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA _____

☐ IL DIRETTORE GENERALE
☐ IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV.
☐ IL DIRIGENTE AMM.VO

MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA
LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL'UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA _____ ARTICOLAZIONE _____ DATA _____ RICHIESTA N. _____

N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA
31			cad. 391-2820 PIRELLE PER 1 Ø 80mm		N°	1	2.13	.
32			cad. 20823.3625P ETAPALO 96% 5L	CONFERRE	1	12.14 €	12.14 €	12.14 €
33			cad. 216-4304 VASSOIO UB. 353 x 263 x 41 mm	N°	4	1.75 €	7.00 €	
34			cad. 216-2884 VASSOIO 530 x 410 x 410 mm	N°	1	32.10 €	32.10 €	
35			cad. 216-2240 VASCETTA UB. 345 x 280 x 70 mm	N°	1	5.88 €	5.88 €	
36			cad. 224-0239 P VASITO PER PAPERI Ø 65mm 12 pezzi	CONFERRE	1	10.11 €	10.11 €	

NOTE _____ progetto FEAMP-fasolari commessa 4377 cap.4160 art. 283 _____

IL RICHIEDENTE _____
STR./ARTICOLAZIONE _____
RESP. COMMESSA _____
RESP. COMMESSA _____
VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE ☐ SI ☐ NO

RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA

☐ spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali ☐ minute spese d'ufficio
☐ spese di vettura ☐ spese postali ☐ spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili

FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____

CAPITOLO / ART. _____ N° IMPEGNO _____ FIRMA _____ DATA _____
41602 / 283

DATA _____ REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA _____

ORDINE EVASO ☐

RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.

PREZZO	CONSIP
NO	Esaurito Prezzo

TOTALE IVA COMPR.

DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA

Art. 6, p.to _____, lett. _____

Art. _____ p.to _____, lett. _____

Altro _____

DITTA AFFIDATARIA _____

FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA

☐ IL DIRETTORE GENERALE ☐ IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.

☐ IL DIRIGENTE AMM.VO

AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO

NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA _____

☐ IL DIRETTORE GENERALE
☐ IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV.
☐ IL DIRIGENTE AMM.VO

LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL'UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURA _____ ARTICOLAZIONE _____ DATA _____ RICHIESTA N. _____										RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.		
N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE	COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA	PREZZO	CONSIP NO Esaurito Prezzo		
34			ad. 121-1525 INSEDI CAMBIO CORTO Ø 220mm		N°	1	3,48 €	.				
38			ad. 120-0531 MICROEUTRUE 1/8" 1000 pezzi		CONFEDATE	1	111,60 €					
NOTE _____ progetto FEAMP-fasolari commessa 4377 cap.4160 art. 283 _____										TOTALE IVA COMPR.		
IL RICHIEDENTE _Federica Camisa_ <i>Federica Camisa</i> RESP. STR./ARTICOLAZIONE _____										DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA Art. 6, p.to ___, lett. ___ Art. _ p.to ___, lett. ___ Altro _____		
RESP. COMMESSA _Diego Borne_ <i>Diego Borne</i>										DITTA AFFIDATARIA _____		
VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE ☐ SÌ ☐ NO												
RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA										FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA		
☐ spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali ☐ minute spese d'ufficio										☐ IL DIRETTORE GENERALE ☐ IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.		
☐ spese di vettura ☐ spese postali ☐ spese per giornali, pubblicazioni, periodici e simili										☐ IL DIRIGENTE AMM.VO		
FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____										AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO		
CAPITOLO / ART. _____ N° IMPEGNO _____ FIRMA _____ DATA _____				NOTE RELATIVE ALL'AUTORIZZAZIONE DATA _____								
DATA _____ REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA _____				☐ IL DIRETTORE GENERALE ☐ IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV. ☐ IL DIRIGENTE AMM.VO								
				ORDINE EVASO ☐								

VWR International S.r.l

Destinatario 30434622

ST.NAZ.OCEANOGRFIA GEOFISICA
SPERIMENTALE
VIA A. PICCARD 54
34010 SANTA CROCE TS

P IVA: IT00055590327

Quotazione n°:	3002419429
Validità:	05.07.2022 - 04.08.2022

Numero cliente: 30412916
Riferimento Cliente : **Dott.ssa Federica Camisa**

Cliente 30412916

IST.NAZ.OCEANOGRFIA GEOFISICA
SPERIMENTALE SEZ. OCE
B.GO GROTTA GIGANTE 42C
34010 SGONICO TS

	Riferimento quotazione
E- mail:	offerte.it@vwr.com
telefono:	02 3320311

Milano, 05.07.2022.

Gentile cliente

Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo interesse.

Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta - fino all'evasione delle stesse.

Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com

Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su <https://it.vwr.com/store> e trasformi in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina "Tracciabilità delle offerte", <https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp>
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su it.vwr.com

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

Tiziano Altieri

Rif commerciale

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale

			Costi supplementari	
10	  611-1362 Capsula, pesata, monouso, con aletta, VWR®, 6,2 ml, Alluminio, Forma: Tondo, Ø interno×A: 28×10 mm Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 500 pezzi	122,89	122,89
20	  611-1378 Capsula, pesata, monouso, con aletta, VWR®, 18,9 ml, Alluminio, Forma: Tondo, Ø interno×A: 43×13 mm Art. attualmente non a stock	8 * 100 pezzi	20,05	160,40
30	  611-1372 Capsula, pesata, monouso, con aletta, VWR®, 40,8 ml, Alluminio, Forma: Tondo, Ø interno×A: 57×16 mm Art. attualmente non a stock	8 * 100 pezzi	4,80	38,40
40	  611-1379 Capsula, pesata, monouso, con aletta, VWR®, 61,6 ml, Alluminio, Forma: Tondo, Ø interno×A: 70×16 mm Art. attualmente non a stock	5 * 100 pezzi	15,46	77,30
50	  391-0580 Piastre Petri, VWR®, Vetro borosilicato 3.3, Without vents, Ø: 120 mm, Altezza: 20 mm, Non sterili Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 5 pezzi	47,06	47,06

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale

			Costi supplementari	
60	 216-2011 Vassoio, Laboratorio fondo con rilievi, PVC, Esterno LxPxA: 305x250x60 mm, Interno LxPxA: 250x200x60 mm	1 * 1 pezzi	8,69	8,69
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
70	 216-1678 Instrument tray, Melamine, LxPxA: 430x290x20 mm	2 * 1 pezzi	82,70	165,40
	Art. attualmente non a stock			
80	 216-2882 Vassoio, Rettangolari, HDPE, LxPxA: 350x230x70 mm, Capacità: 3 l, Forma: Bassi	2 * 1 pezzi	10,32	20,64
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
90	 216-2020 Vassoio, Laboratorio fondo con rilievi, PVC, Esterno LxPxA: 600x495x100 mm, Interno LxPxA: 520x420x90 mm	2 * 1 pezzi	31,61	63,22
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
100	 215-0239 Bucket, round, with lid, HDPE, Capacità: 10 l, Altezza: 263 mm, Ø: 290 mm	3 * 1 pezzi	9,83	29,49
	Art. attualmente non a stock			
110	 215-0238 Bucket, round, with lid, HDPE, Capacità: 6 l, Altezza: 203 mm, Ø: 232 mm	5 * 1 pezzi	7,58	37,90
	Art. in pronta consegna salvo venduto			

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale

Costi supplementari				
120	  BURK2327-0030 Buckets, PP, Capacità: 3 l, Altezza: 123 mm, Ø est.: 225 mm, Colore: bianco	10 * 1 pezzi	3,03	30,30
Art. in pronta consegna salvo venduto				
130	  216-2403 Vaschetta, plastilab®, HDPE, a bocca larga, con tappo a vite, Capacità: 70 ml, Altezza: 60 mm, Ø est.: 50 mm, Ø interno collo: 36 mm	1 * 100 pezzi	94,65	94,65
Art. in pronta consegna salvo venduto				
140	  216-2404 Vaschetta, plastilab®, HDPE, a bocca larga, con tappo a vite, Capacità: 120 ml, Altezza: 71 mm, Ø est.: 56 mm, Ø interno collo: 36 mm	1 * 100 pezzi	70,80	70,80
Art. in pronta consegna salvo venduto				
150	  216-2405 Vaschetta, plastilab®, HDPE, a bocca larga, con tappo a vite, Capacità: 250 ml, Altezza: 94 mm, Ø est.: 69 mm, Ø interno collo: 50 mm	1 * 50 pezzi	40,43	40,43
Art. in pronta consegna salvo venduto				
160	  221-1816 Imbuti analitici, plastilab®, PP, Ø esterno imbuto: 100 mm, Ø esterno stelo: 11 mm, Lunghezza: 152 mm	1 * 1 pezzi	2,01	2,01
Art. in pronta consegna salvo venduto				
170	  525-0243 Provette per centrifuga, Fondo conico, con supporto , PP, Con graduazione, Capacità: 50 ml, Ø×L: 30×116 mm, Non sterili	1 * 250 pezzi	123,41	123,41
Art. in pronta consegna salvo venduto				

Quotazione n°:	3002419429
Validità:	05.07.2022 - 04.08.2022

Numero cliente: 30412916
Riferimento Cliente : Dott.ssa Federica Camisa

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale

Costi supplementari				
180	  211-2120 Microcentrifuge tubes, Safe-Lock, PP, Capacità: 2,0 ml, Con tappo attaccato, Colore: incolore, Graduated, round bottom, non sterile	3 * 1.000 pezzi	62,32	186,96
Art. in pronta consegna salvo venduto				
190	  215-5640 Flacone, a collo stretto, VWR®, Con coperchi a vite, LDPE, Tondo, traslucido, Capacità: 500 ml, Altezza: 152 mm, Ø interno collo: 18 mm, Filettatura: 25 mm, Ø est.: 78 mm	1 * 12 pezzi	14,55	14,55
Art. in pronta consegna salvo venduto				
200	  215-6313 Per bottiglie: 250/500 ml, Filettatura: 25 mm, N/A, N/A, N/A	5 * 1 pezzi	0,86	4,30
Previsione di consegna salvo venduto il 05.08.2022				
210	  232-0050 Pinze, Standard forceps, Acciaio inossidabile, Angled, Puntali: Pointed, 100 mm	1 * 5 pezzi	41,16	41,16
Art. in pronta consegna salvo venduto				
220	  232-0087 Pinze, Standard forceps, Acciaio inossidabile, Straight, serrated, Puntali: Blunt, 115 mm	1 * 1 pezzi	4,39	4,39
Art. in pronta consegna salvo venduto				
230	  232-1981 Pinze, Pinze rivestite, Acciaio inossidabile con rivestimento in PTFE, Straight, serrated, Puntali: Pointed, 115 mm	1 * 1 pezzi	9,33	9,33
Art. in pronta consegna salvo venduto				

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale

Costi supplementari				
240 	OUTISS-DURAX Pinze, Precision forceps, Durax™, Straight, Puntali: Very fine, 135 mm	2 * 1 pezzi	21,89	43,78
Art. attualmente non a stock				
250 	OUTI3C-DURAX Pinze, Precision forceps, Durax™, Straight, Puntali: Tower-tip, 110 mm	1 * 1 pezzi	22,44	22,44
Art. attualmente non a stock				
260 	OUTI3-DURAX Pinze, Precision forceps, Durax™, Straight, Puntali: Very fine, 120 mm	1 * 1 pezzi	27,06	27,06
Art. attualmente non a stock				
270 	OUTI1-DURAX Pinze, Precision forceps, Durax™, Straight, Puntali: Very fine, 120 mm	2 * 1 pezzi	20,68	41,36
Art. attualmente non a stock				
280 	OUTI0-DURAX Pinze, Precision forceps, Durax™, Straight, Puntali: Very fine, 120 mm	2 * 1 pezzi	24,09	48,18
Art. in pronta consegna salvo venduto				
290 	525-0952 Tube rack, Test tube, VWR®, PP, Colori assortiti, Ø foro: 30/17/12/8 mm, N. di fori: 4/6/32/32	1 * 1 SET	22,75	22,75
Art. in pronta consegna salvo venduto				
300 	391-2810 Piastr Petri, Steriplan®, Vetro sodocalcico , Ø: 60 mm, Altezza: 15 mm	4 * 1 pezzi	2,67	10,68
Previsione di consegna salvo venduto il				

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale

			Costi supplementari	
	15.07.2022			
310	 391-2820 Piastre Petri, Steriplan®, Vetro sodocalcico , Ø: 80 mm, Altezza: 15 mm	4 * 1 pezzi	2,13	8,52
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
320	 20823.362DP Etanolo 96% (v/v), AnalaR NORMAPUR® per analisi	1 * 5 L	12,14 Importo Accisa	12,14 49,70
	Art. attualmente non a stock			
330	 216-4307 Vassoio, Laboratorio, PS, L×P×A: 353×253×41 mm	4 * 1 pezzi	7,75	31,00
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
340	 216-2887 Vassoio, Rettangolari, LDPE, L×P×A: 530×410×140 mm, Capacità: 20 l, Forma: Alti	1 * 1 pezzi	32,70	32,70
	Art. attualmente non a stock			
350	 216-2240 Laboratory trays, PP, L×P×A: 345×230×70 mm	1 * 1 pezzi	5,88	5,88
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
360	 221-0239P Imbuto per polveri, VWR®, PP, Ø esterno imbuto: 65 mm, Ø esterno stelo: 15,6 mm, Lunghezza asta: 20,7 mm, Lunghezza: 66,7 mm	1 * 12 pezzi	10,77	10,77
	Art. in pronta consegna salvo venduto			

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale

			Costi supplementari	
370	 221-1525 Imbuti con gambo corto, plastilab®, HDPE, Ø esterno imbuto: 220 mm, Lunghezza: 230 mm	1 * 1 pezzi	3,48	3,48
	Art. in pronta consegna salvo venduto			
380	 720-0531 Provette per microcentrifuga, non sterili, Micrewtube®, PP, Capacità: 1,8 ml, with screw cap, with loop, not screwed on, Colore: incolore, non graduated, skirted, non sterile	1 * 1.000 pezzi	111,60	111,60
	Art. attualmente non a stock			

Termini di pagamento: 60 giorni netto

Contrib. Spese Trasporto			27,00
Totale Offerta	Totale excl IVA	EUR	1.826,02
	Costi supplementari	EUR	76,70
	IVA 22,0%	EUR	418,59
	Totale incl IVA	EUR	2.321,31

I prodotti inclusi nella presente offerta alle posizioni 20 e 30 hanno tempi di consegna al momento non definiti, in caso di ordine non potremo dare informazioni certe relative ai tempi di consegna. Pertanto le previsioni di consegna riportate in offerta potrebbero non essere attendibili.

CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE

Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 27,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 300 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

Per ordini via Webshop (<https://it.vwr.com>) verranno addebitate le seguenti spese:
15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 10,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

COSTI AGGIUNTIVI

- I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel dettaglio costi in calce all'offerta;
- le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate;
- Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte

• Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta.

Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini.

Per le Condizioni Generali di Vendita si prega di far riferimento al nostro sito web <http://it.vwr.com>

IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI

I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. VWR International S. r.l. non sarà in alcun modo responsabile per impieghi non conformi a tali specifiche.

E' responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, ambiente e sicurezza e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio, alla manipolazione, alla vendita e all'uso dei prodotti.

CONTRIBUTO CONAI

In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all'addebito del relativo contributo Conai, intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo da consentire alla stessa di procedere all'addebito in fattura del dovuto.

Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgervi i nostri più cordiali saluti

VWR International S.r.l.
Customer Service

**OGS**

Istituto Nazionale
di Oceanografia
e di Geofisica
Sperimentale

Borgo Grotta Gigante 42/c
34010 Sgonico (Trieste)
c. fisc./p.iva: 00055590327
tel. +39 040 21401
ogs@pec.it
www.ogs.it

Trieste, 19 luglio 2022

Nell'ambito del progetto: **"Programma Operativo FEAMP 2014-2020 Art. 40, par. 1, lett. a), b), c), d), e), f), g), i) del Reg. (UE) n. 508/2014 Misura 1.40 - Protezione e ripristino della biodiversità e degli ecosistemi marini e dei regimi di compensazione nell'ambito di attività di pesca sostenibili"** è previsto il miglioramento della conoscenza dello stato della risorsa e delle caratteristiche ambientali che supportano la produttività dei bivalvi, anche con il fine di supportare l'individuazione di strumenti e procedure capaci di favorire la definizione ed implementazione di piani di protezione e di gestione sostenibile delle risorse disponibili, con particolare riferimento ai fasolari (*Callista chione*) ed alle vongole di laguna (*Ruditapes philippinarum*).

Parte delle attività prevede la mappatura e la caratterizzazione dello stato di fasolari, vongole e pettinidi con campionamenti a mare e analisi in laboratorio. Si rende pertanto necessario l'acquisto di strumentazione, plastiche, vetreria, consumabili da laboratorio e reagenti che consentano la raccolta e il trasporto degli esemplari durante le operazioni di campionamento, nonché lo svolgimento delle analisi di laboratorio.

Dopo accurata indagine svolta su cataloghi ed in rete ed a seguito di varie telefonate intercorse con i fornitori sono stati selezionati i prodotti del fornitore "VWR International S.r.l." riportati nella quotazione n. 3002419429 che allego.

Si ritiene che tali prodotti presentino tutte le caratteristiche necessarie per il corretto svolgimento del lavoro rappresentando inoltre la proposta più economicamente conveniente a parità di caratteristiche dei prodotti.

Firma